family, two fine large statues of marble of one of the lords of Borthwick and his

lady, with smaller statues of their children.

This family was dignified with the title of Lord Borthwick in the beginning of

the reign of King James 11. as appears by a charter from the said king, dated Ja-

nuary 8. 1458, registered in the records of Parliament. The tenor whereof fol-

lows.

" JACOBUS, Dei Gratia, Rex Scotorum, omnibus probis hominibus totius terras

*' suae, clericis et laicis, salutem. Sciatis nos dedisse, concessisse, et ha?c present!

" carta nostra confirmasse, dilecto consanguineo nostro Willielmo Domino Bortii-

" wick, omnes et singulas, terras de Glenegle, cum pertinentibus, jacentes infra

" vicecomitatem de Berwick ; quajquidem terrae, cum pertinentibus, fuerunt di-

" lects nostrs Mariotse de Pringle haereditaria3, et quas eadem Mariota, noa vi

" aut metu ducta, nee errore lapsa, sed sua mera et spontanea voluntate, in sua
*' pura viduitate, in manus nostras, apud monasterium sanctae crucis de Edin-
" burgh, per fustum et baculum sursum, redidit, pureque, simplicter resignavit, ac
" totum jus et clameum, que in dictis terris cum petinentibus, habuit, seu habere
" potuit, pro se et hasredibus suis, omnino quiete clamavit, in perpetuum, tenend.
" et habend. dictas terras de Glenegle cum pertinentibus, predicto Willielmo
" Domino de Borthwick, et haeredibus suis, de nobis, hasredibus et successoribus
' nostris, in feodo et hsreditate, in perpetuum, per omnes rectas metas suas anti-

" quas et devisas, prout jacentes in longitudine et latitudine, cum omnibus et sin-

" gulis libertatibus, commoditatibus, et asiamentis, ac justis pertinentibus suis

" quibuscunque, tam non nominatis, quam nominatis, ad dictas terras, cum per-

" tinentibus spectantibus, seu quovis modo juste spectare valentibus, in futurum,
" et adeo libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene, et in pace, in omnibus
" et per omnia, sicut dicta Mariota, aut predecessores sui, praedictas terras, cum
" pertinentibus de nobis, aut predecessoribus nostris, ante dictam resignationem
" nobis inde factam, liberius tenuit seu possidet, tenuerunt seu possiderunt, faci-

" endo inde annatim dictus Willielmus et haeredes sui nobis, haeredibus et succes-

" soribus nostris, servitia de dictis terris debita et consueta : In cujus rei testimo-

" nium, presenti cartse nostroe, magnum sigillum nostrum apponi prscipimus.
" Testibus reverendis in Christo patribus Georgio episcopo Brehinen. cancellario